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Tausta  
 
Kuostanon alue laajentuu voimassa olevan asemakaavan mukaisesti 
perhetalon eteläpuolelle. Urheilukentän ja uuden asuinalueen väliin syntyy 
tarve jalankulun ja pyöräilyn yhteyksille. Asemakaavassa puistoalueelle on 
osoitettu ulkoilureittejä. Lisäksi koulun laajenemisen myötä sujuva kulku 
koulun pihalle edellyttää yhteyden järjestämistä puistoalueen kautta.  
 
Yleissuunnitelmaehdotus  
 
Yleissuunnitelmaehdotuksessa on esitetty hiekkapintainen jalankulku- ja 
pyöräilyväylä urheilukentän jalankulku- ja pyöräilyväylältä Täysikuu kadulle 
saakka.  
 
Väylän kulkuleveys on kolme (3) metriä. Koulun puoleiseen päähän väylän 
yhteyteen on osoitettu pyöräpysäköintiä. Väylän sekä 
kuivatuspainanteiden/-ja ojien kohdalta joudutaan poistamaan puustoa. 
Väylän ja Hiukkaskujan väliselle alueelle tehdään täydennysmetsitystä 
aukkoisiin kohtiin.  
 
Väylälle on suunniteltu valaistus, ja sen kuivatus toteutetaan painanteiden 
ja avo-ojien kautta hulevesilinjastoon.  
 
Nähtävilläolo  
 
Yleissuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä nähtävillä 20.5.2026-
2.6.2026 kaupungintalolla sekä kaupungin nettisivuilla. Nähtävilläolosta on 
kuulutettu kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla ja verkkosivuilla sekä 
Rannikkoseudussa.   
 
Suunnitelmaehdotukseen jätettiin kaksi muistutusta nähtävilläoloaikana.    
 
Muistutus 1:  
 
Muistutuksessa esitetään, että väyläsuunnittelussa tulee ehkäistä häiriöitä, 
kuten mopoilua, melua ja valaistuksesta aiheutuvia haittoja. Lisäksi 
toivotaan, että kaupunki toteuttaa viherkaistalle suoja-aidan melu- ja 
muiden häiriöiden vähentämiseksi. Valaistuksen suunnittelussa tulee 
huomioida valon suuntaus ja voimakkuus siten, ettei se aiheuta haittaa 
asukkaille.  
 
Kokonaisuutena muistutuksessa korostetaan, ettei väylän toteutus saa 
heikentää asumisviihtyvyyttä tai kiinteistöjen olosuhteita.  
 
Muistutus 2:  
 



Muistutuksessa esitetään, että väylän suunnittelussa tulee estää mopoilu, 
joka aiheuttaa turvallisuus- ja meluhaittaa alueella. Lisäksi korostetaan, 
että puuston tulee säilyä tiheänä ja suojaavana väylän ja asutuksen välillä. 
Puuston hoidossa tulee huomioida myös aurinkopaneelien toimivuus sekä 
luonnon monimuotoisuus. Valaistussuunnittelussa tulee estää 
valosaasteen aiheutuminen läheisille kiinteistöille.  
 
Oheismateriaali: Muistutukset 
 
Vastine muistutuksiin:  
 
Suunnitelmaehdotuksessa on pyritty säilyttämään mahdollisemman paljon 
nykyistä puustoa uuden väylän ja Hiukkaskujan välisellä alueella. Lisäksi 
ehdotuksessa on esitetty täydennysistutuksia puuston aukkoisiin kohtiin. 
Metsityksessä voidaan käyttää sekä lehti- että havupuita.  
 
Kiinteistön haltija voi halutessaan toteuttaa omalle tontilleen suoja-aidan 
edellyttäen, että tarvittavat luvat on hankittu.  
 
Valaistus on suunniteltu siten, että valaisinpylväät sijoittuvat Hiukkaskujan 
kohdalla väylän Hiukkaskujan puolelle. Tällä ratkaisulla vähennetään 
hajavalon suuntautumista asutukseen.  
 
Mopoilua ei voida estää täysin ilman, että samalla rajoitettaisiin myös 
jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liikkumista. Väylälle lisätään 
jousipalautteinen sulkupuomi, joka ei estä kunnossapitoa. Sulkupuomi 
voidaan sijoittaa väylän keskivaiheille, jolloin kiellettyä läpikulkua voidaan 
vähentää.  
 
Yleissuunnitelmaehdotus on liitteenä.  
 
Liite 1, tekninen lautakunta 17.6.2026 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Lohikäärme-

puistoalueen jalankulku- ja pyöräilyväylän 
yleissuunnitelmaehdotuksen. 
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